PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°16/2015

PREGÃO N° 11/2015
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Aos 18 dias do mês de julho do corrente ano de 2014, no Município de

Cássia dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº
489, Centro neste município, devidamente representada e assistida pela

Sra. ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF
nº 261.074.548-61 – Prefeita Municipal, e a empresa A.M. VIEIRA &
CIA. LTDA EPP inscrita no CNPJ nº 45.227.253/0001-30, localizada na

Rua Largo São Bento nº 873, Centro, na cidade de Cajuru,
representada por seu representante legal, a Sr. FERNANDO ANTONIO

BIAGI PECCI, RG nº 16.923.030 e CPF nº 195.452.708-02, residente e
domiciliado na Largo São Bento nº 873, Centro, na cidade de
Cajuru/SP acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n.º 058

de 10/12/2009, e do edital do Pregão em epígrafe, ao PREGÃO
Registro de Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seu

respectivo preço unitários.

 N°                           Especificação do item              Preço unitário (R$)

03 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 10 MG  R$ 4,15

05 ACETILCISTEINA 200 MG/ PO R$ 0,43

09 ACIDO TRANEXAMICO 250 MG   R$ 1,41

20 ALBENDAZOL 400 MG  R$ 2,20

26 ATORVASTATINA 20 MG  R$ 1,05

31 BEZAFIBRATO 200 MG R$ 0,47

33 BECLOMETASONA 50 MCG AQUOSO NASAL R$ 30,80

41 BUDESONIDA 32 MCG/DOSE R$ 15,14

42 BUDESONIDA 64 MCG/DOSE R$ 30,60

55 CETOCONAZOL+DIPRP. DE BECLOMET.+NEOMICINA  R$ 10,95

56 CETOPROFENO 100 MG  R$ 0,94

59 CILOSTAZOL 100MG R$ 0,69

60 CINARIZINA 75 MG R$ 0,28

62 COLCHICINA 0,5 MG  R$ 0,45

63 CLORIDRATO DE AMILORIDA + CLORTALIDONA 50 +25
MG

R$ 0,79

67 CLORIDRATO DE HIDROXIZINE 25 MG  R$ 0,38

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

69 CLOR DE PROMETAZINA 25MG R$ 0,45

71 CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180 MG  R$ 2,35

73 CLORIDRATO DE LEVOCETIRIZINA  R$ 2,64

74 CLORIDRATO DE NARATRIPTANO  2,5 MG R$ 1,75

75 CLORIDARTO DE SIDENAFILA 50 MG  R$ 2,28

81 CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG R$ 0,32

84 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG R$ 0,25

88 CLORIDRATO DE SODIO R$ 19,81

90 CLORTALIDONA 25 MG  R$ 0,18

91 CROMOGLICATO DISSODICO 40 MG/ML/SPRAY NASAL R$ 12,53

102 DIGOXINA 0,25MG R$ 0,25

106 DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MCG/DOSE
CAPS/INALAÇÃO REFIL

R$ 0,35

107 DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400 MCG/100
DOSES

R$ 49,50

111 DOXASOZINA 4MG R$ 1,28

121 ESTRADIOL 1 MG  R$ 1,27

122 ESTRADIOL+NORETISTERONA 1MG+0,5MG R$ 0,74

125 FLUNARIZINA 5 MG/ML SOL. ORAL  R$ 7,15

134 FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA
400 MCG REFIL

R$ 1,30

139 GLICAZIDA 30 MG  R$ 0,85

140 GLIBENCLAMIDA 5MG R$ 0,12

142 GLIMEPIRIDA 1 MG  R$ 0,33

144 HIALURONIDASE+VALERATO DE BETAMETASONA 150
UTR+2,5 MG

R$ 77,64

154 LEVOTIROXINA 150 MCG R$ 0,25

157 LEVOTIROXINA 88 MCG R$ 0,25

158 LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG R$ 0,24

165 MEBENDAZOL SUSP. ORAL 100 MG/5ML R$ 11,44

171 MONTELUCASTE SODICA 10 MG R$ 1,65

174 NEOVIT R$ 1,95

184 OLMESARTANA  MEDOXOMILA + HIDROCLORROTIAZIDA
40/12,5 MG

R$ 3,38

194 POLICRESULENO+SINCHOCAINA  R$ 14,00

200 PROTETOR SOLAR FPS 30 (SUNDOW) R$ 36,95

201 PROTETOR SOLAR FPS 50 (SUNDOW) R$ 38,75

202 RAMIPRIL 5 MG  R$ 1,37

220 TRIANCINOLONA ACETONIDA ORABASE R$ 5,15

287 BRINZOLAMIDA 1% SOL. OFT. R$ 43,56

290 CLOR. DE DORZOLAMIDA 2% SOL. OFT. R$ 27,00

291 CLOR. DE OLOPATADINA 2 MG/ML R$ 40,95

292 CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10% SOL. OFTALMICA  R$ 8,65

301 TRAVOPROST 0,004% SOL. OFT. R$ 40,30

303 TARTARATO DE BRIMONIDINA 2MG/ML (0,2%) R$ 37,00

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

317 CIANOCOBALAMINA + CLOR. DE TIAMINA + CLOR. DE
PIRIDOXINA 5.000 MCG

R$ 3,90

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo
prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta

apresentada no Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 20 de Julho de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA
Prefeita Municipal

A.M. VIEIRA & CIA. LTDA EPP
FERNANDO ANTONIO BIAGI PECCI

 Contratada